PHÒNG GD& ĐT TX QUẢNG YÊN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THCS MINH THÀNH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 93a/QĐ-THCS                                   Minh Thành, ngày 31 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 V/v Bổ nhiệm giữ chức vụ tổ trưởng tổ Văn phòng
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MINH THÀNH

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2000: Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ hội nghị cốt cán ngày 29/7/2024 về công tác chuẩn bị năm học mới;

Xét năng lực công tác và uy tín của cán bộ giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Ngô Thị Lựu, chuyên ngành Đại học Kế toán, giữ

chức vụ Tổ trưởng Tổ Văn phòng.

Thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/8/2024.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của bà Ngô Thị Lựu được thực

hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các Ông (Bà) Tổ trưởng Văn phòng, các Tổ trưởng chuyên môn, các bộ

phận có liên quan và bà Ngô Thị Lựu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - PGD (Báo cáo);

 - Các tổ công tác (T/hiện);

 - Như Điều 1 (T/ hiện);

 - Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kiều Anh

		2025-02-12T16:22:42+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Minh Thành<c2minhthanh.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!